
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 харчової  і  переробної  промисловості  Національного  університету 
 харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №51

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«06» вересня 2022 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 51

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455354 995405
Голдун Володимир Романович 34976059 BK 30.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

2 11455488 995405
Горошко Олег Романович 37061305 BK 26.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

1



3 10462854 995405
Ковалик Михайло Олегович 40311833 BK 27.05.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

4 11475648 995405
Кунанець Анатолій Васильович 27180746 BK 28.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

5 11177806 995405
Собечко Андрій Андрійович 47430400 BK 02.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 51

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11361142 988658

Бакалець Роман Миколайович 53463292 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

3



2 11449006 988658
Савчук Владислав Володимирович 48961232 BK 27.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 51

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10469442 968154
Банделюк Олександр Васильович 10704628 BK 26.02.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

5



2 10817796 968154

Бий Остап Романович 52002585 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

3 10469394 968154
Бунаков Микола Володимирович 647829 C 16.06.1990 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

4 11480092 968154

Левочко Богдан Вікторович 52051534 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

5 10973833 968154

Люля Дмитро Васильович 53470488 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

6 10469137 968154
Паш Іван Іванович 005268 ME 22.06.1996 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

7 11463632 968154
Підвірний Ігор Богданович 15550244 BK 22.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

8 11463536 968154
Підвірний Роман Богданович 19664602 BK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

9 10469405 968154
Семенчатенко Дмитро Генадійович 007406 CO 18.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

10 11357020 968154
Шолок Остап Олегович 27196738 BK 25.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 51

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11480490 988655

Кріль Андрій Сергійович 48038452 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 51

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513490 110268
9

631-8199629 Катерина В`ячеславівна 28987652 MK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 51

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10454927 988919
Ковальчук Павло Юрійович 50644946 BK 30.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

161,000

2 11179012 988919
Малюга Назарій Романович 48038178 BK 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9



3 11180988 988919
Музика Іван Іванович 24769486 BK 22.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10


